Séries S Séries V  Séries D  Séries M   Séries TIVG   Séries R SP-G SP-GA EF-G
Indicateurs de débit mécaniques pour liquides & Gaz
La série S a un grand cadran facile à lire de 120 mm
qui est clairement visible même dans un
environnement industriel difficile et poussiéreux.
Il dispose de deux points d’alarme par microswitchs
qui sont réglables indépendamment dans la plage de
mesure et ils peuvent être réglés pour les alarmes de débit

152
S25-GL40 A/R 20-100 l/min Eau
Codification
Série
S
Etendue de mesure
2 1:2 50 à 100 % de la plage de mesure maximale, par ex. 10-20 l/min (Deux contacts)
25 1:5 20 à 100 % de la plage de mesure maximale, par ex. 10-50 l/min (Deux contacts)
02 1:2 50 à 100 % de la plage de mesure maximale, par ex. 10-20 l/min (Pas de contacts)
05 1:5 20 à 100 % de la plage de mesure maximale, par ex. 10-50 l/min (Pas de contacts)
Unité de contrôle (tête)
- Standard, en Aluminium peint
SS Tout inox
Section de tuyauterie (corps) - Raccordement et matière
GL Taraudé, Laiton
FA Entre bride, Acier peint
GSS Taraudé, Acier inoxydable
FSS Entre bride, Acier inoxydable
Dimensions
15 1/2” Taraudé GL, GSS ou Entre bride FA, FSS
20 3/4” Taraudé GL, GSS ou Entre bride FA, FSS
25 1” Taraudé GL, GSS ou Entre bride FA, FSS
32 1” 1/4 Taraudé GL (avec réductions) ou Entre brides FA, FSS
40 1” 1/2 Taraudé GL ou Entre bride FA, FSS
50 2” Entre bride FA, FSS
65 2” 1/2 Entre bride FA, FSS
80 3” Entre bride FA, FSS
100 4” Entre bride FA, FSS
125 5” Entre bride FA, FSS
150 6” Entre bride e FA, FSS
200 8” Entre bride FA, FSS
250 10” Entre bride FA, FSS
Dimensions plus importantes sur demande.
Fluide
Eau
Huile
Gaz Veuillez préciser : pression, température de service et type de gaz
Autre Veuillez spécifier : fluide, densité, viscosité, pression et température de service
Sens de montage
A/R A/R – Gauche à Droite, Horizontal
B/L – Droite à Gauche, Horizontal
 C/R – Haut en Bas, affichage à Droite % Tuyau
D/L – Bas en Haut, affichage à Droite % Tuyau
E/L - Haut en Bas, affichage à Gauche % Tuyau
F/R - Bas en Haut, affichage à Gauche % Tuyau
B/L
C/R
D/L
E/L
F/R
Gamme de débit
Voir le tableau correspondant
Options
HT-      Version Haute Température 120° C (S2/S25)  Reg-  Réglage alarme personnalisé
OR-     Contact plaqué Or (S2/S25)  Tag-  Repère sur plaque
SPDT-  Contact SPDT (S2/S25)  NPT-  Raccordement taraudé NPT
Perso-   Cadran à lecture directe (ex: l/min, m3/h..)  ANSI-    Raccordement entre bride ANSI
Perso-    Cadran spécifique  HNBR,FPM ou EPDM-  Joints # standard
IP65-      Protection IP65 (NEMA 4)  Séparé-   Montage déporté
Can-     Revêtement Nickel (pour GL uniquement)  Manifold-  Manifold avec vanne d’isolement
 Exd-  Version Exd (S inox uniquement)
Exemple de codification
Toutes les combinaisons ne sont pas possibles, veuillez donc vérifier lors de la commande.
Eletta Instrumentation
3 Boulevard du Bicentenaire, ZAC de Champcourt
03300 CUSSET
Tel: +334 70 99 65 60